РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.06. 2013 г.                                          с.Галанино                                            №  15-18

Об утверждении правил землепользования и застройки МО Галанинского

сельсовета Казачинского района Красноярского края

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса РФ, частью 20 статьи

14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в РФ», протокола публичных слушаний по проекту правил

землепользования и застройки, заключения о результатах публичных слушаний,

руководствуясь  Уставом Галанинского сельсовета, Галанинский  сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки  территории МО

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края  согласно

приложению.

           2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в

газете  «Галанинский вестник».

           3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Галанинского сельсовета Ритерс Т.Е.

Председатель Галанинского

сельского Совета депутатов                                                                     Л.Г.Белова

Глава сельсовета                                                                                        Т.Е.Ритерс